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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 15-й тур, Матч №120

Неділя, 07.12.2025, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 5°C. Глядачі: 590

«Кривбас» Кривий Ріг

3 : 0

«Олександрія» Олександрія

30 Маханьков Володимир
2 Юрчец Ян
6 Конате Бакарі
4 Вілівальд Володимир
55 Дібанго
27 Араухо
94 Задерака Максим (К)
11 Твердохліб Єгор
18 Бар Лін
9 Парако
10 Микитишин Артур

Запасні
1 Хома Богдан
59 Сичов Данило
8 Шевченко Ярослав
26 Флорес
16 Боржес
21 Каменський Олександр
5 Бекавац Анте
3 Рохас
24 Мулик Володимир
19 Ндомбазі Нланду Ноа
28 Д. Майя
7 Мендоза

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

72 Макаренко Назар
2 Ухань Ілля
9 Мишньов Дмитро (К)
19 Жота
20 Ващенко Данііл
23 Огарков Микола
26 Кампос
27 Теді Цара
71 Шостак Денис
86 Боль Антон
99 Б.Кастільйо

Запасні
1 Долгий Віктор
4 Голарт Родрігес Артур
5 Фернандо Енріке
8 Булеца Сергій
10 Кулаков Андрій
11 Шулянський Артем
24 Хуссейн
49 Матеус
77 Кремчанін Дмитрій
83 Хан Данило
97 Прокопенко Назар
30 Шевченко Микита

Тренер
Калиниченко Євгеній

Арбітр:
Кубряк Дмитро
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Бахметьєв Андрій
4-й арбітр:
Солов'ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій

Арбітр VAR:
Афанасьєв Олександр
Асистент арбітра VAR:
Пасхал Ігор
Спостерігач арбітражу VAR:
Володін Володимир
Делегат:
Безсмертний Віктор
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 15-й тур, Матч №120
Неділя, 07.12.2025, 13:00, "Гірник", Кривий Ріг. 5°C. Глядачі: 590

«Кривбас» Кривий Ріг 3 : 0 «Олександрія» Олександрія
22' 71 Шостак Денис

9 Парако 26'

11 Твердохліб Єгор 53'

60' 19 Жота
24 Хуссейн

60' 71 Шостак Денис
8 Булеца Сергій

10 Микитишин Артур 65'

70' 99 Б.Кастільйо
10 Кулаков Андрій

10 Микитишин Артур
21 Каменський Олександр 70'

84' 9 Мишньов Дмитро
5 Фернандо Енріке

84' 23 Огарков Микола
97 Прокопенко Назар

11 Твердохліб Єгор
7 Мендоза 86'

18 Бар Лін
28 Д. Майя 86'

9 Парако
26 Флорес 86'

86' 5 Фернандо Енріке

94 Задерака Максим
8 Шевченко Ярослав 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


